SAAE · SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CARMO DE MINAS · MG

CNPJ 10.624.592/0001 -76

Autarquia criada pela Lei Municipal nº 1. 734, de 18 de dezembro de 2008.

www.saaecarmodeminas.mg.gov.br

PORTARIA Nº 008 DE 23 DE MARÇO DE 2021.

Dispõe sobre alteração na constituição da designação de Pregoeiro e Equipe de

Apoio

O Diretor Executivo do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Carmo de

Minas/MO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 7°, XIII do Regimento Interno

da Autarquia Municipal , e nos termos do disposta na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho

de 1993, e suas alterações;

Considerando o que dispõe o art. 3 § 1 º e inciso IV da Lei Federal nº 10.520 de 17 de

julho de 2002 e o Decreto Presidencial nº 3.931 de 19 de setembro de 2001, e suas

alterações, bem como, o art. 9°, do Decreto Municipal nº 005 de 1° de março de 2016, e

Considerando, finalmente, a necessidade de alterar a designação do Pregoeiro e sua

equipe de Apoio, para os certames licitatórios do Serviço Autônomo de Água e Esgoto

de Carmo de Minas - MG, no ano de 2021,

RESOLVE:

Art. 1 º Fica designado o Servidor Municipal, André Luiz Motta Garrido Vaz, ocupante

do cargo de provimento efetivo de Assistente Administrativo, para desempenhar a função

de Pregoeiro, nos termos do inciso II do art. 7° do Decreto Municipal nº 058 de 27 de

dezembro de 2017.
Paragrafo único: Em casos de impedimentos do Pregoeiro, fica o servidor municipal

Jhony Batista Corrêa, ocupante do cargo de provimento efetivo de Técnico em

Contabilidade, designado como Pregoeiro Substituto.

Art. 2º Para compor a Equipe de Apoio de que trata o inciso II do art. 7° do Decreto

Municipal nº 005 de 1 º de março de 2016, ficam designados os seguintes Servidores

Municipais:
I - Jhony Batista Corrêa - Técnico em Contabilidade

II - Ana Nívea Neves Santos - Assistente Administrativo

Ill - Diego Alves Ribeiro - Assistente Administrativo

IV - Alexandre Henrique Fialho de Mello - Fiscal

V - Thaisa Dias Maciel Carneiro - Auxiliar Administrativo

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor a partir de 01

de abril de 2021.

Carmo de Minas, Minas Gerais, 23 de março de 2021 ; 119° de Emancipação Político

Administrativa.

Rogério ueira de Carvalho
Diret Executivo

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CARMO DE MINAS • MG

Rua Coronel Antônio Ribeiro, 186 - Centro - Carmo de Minas - MG - CEP 37.472-000 -Tel.: (36) 3334-2302

<< Cuidar bem da agua além de nossa missão e cuidar antecipadamente das futuras gerações »

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}